èàtm
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

ESTADO DE SAO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i - ^ . 0 2 7

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

N om ear, o Senhor, E d so n  P e re ira  de  Souza, RG
n ° io .665 .625-9 , para ocupar o cargo de Chefe de Setor, nível “ 6-A” , em
comissão, lotado na Sub-Secretaria de Patrimônio e Almoxarifado da
Secretaria de Administração e Planejamento desta Prefeitura Municipal , a

partir de 07 de novembro de 2005.
N o m ear, a Senhora, B e n e d ita  H ire n e  d e  F ra n ça

H e rin g e r, RG: 12.228.034, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto, nível
“1”, em comissão, lotada na Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e
Obras desta Prefeitura Municipal, a partir de 16 de novembro de 2005.

N om ear, a Senhora, J u r e n i  d e  L im a F e rn a n d e s ,
RG:8.157.676-6, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto, nível “1”, em
comissão, lotada na Subsecretária de Recursos Humanos da Secretaria de
Administração e Planejamento desta Prefeitura Municipal , a partir de 17 de

novembro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de dezembro de 2.005.

PAULO C
P rc fe it

NEM E
unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal